
Zarządzenie  nr 81/2015
Wójta gminy Smołdzino
z dnia 1 września 2015 r.

w sprawie powierzenia Panu Januszowi Gądek - Referentowi ds. gospodarki komunalnej i spraw
obronnych Urzędu Gminy Smołdzino obowiązków dyrektora Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji
w Gardnie Wielkiej oraz udzielenie jemu pełnomocnictwa do podejmowania jednoosobowo decyzji
w zakresie zarządzania Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Gardnie Wielkiej i dysponowania
mieniem komunalnym zgodnie  z  jego  przeznaczeniem,  zatrudniania  i  zwalniania  pracowników
oraz dysponowania środkami finansowymi zgodnie z planem budżetowym podczas nieobecności
dyrektora Centrum Kulturowy, Sportu i Rekreacji w Gardnie Wielkiej.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  5  oraz  art.  47 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powierzam Panu Januszowi Gądek  -  Referentowi ds. gospodarki komunalnej i spraw obronnych
Urzędu Gminy Smołdzino obowiązki dyrektora Centrum Kultury,  Sportu i Rekreacji w Gardnie
Wielkiej na czas nieobecności dyrektora  Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Gardnie Wielkiej.

§ 2.
Udzielam pełnomocnictwa  Panu  Januszowi  Gądek  -  Referentowi  ds.  gospodarki  komunalnej  i
spraw obronnych Urzędu Gminy Smołdzino do jednoosobowego podejmowanie decyzji podczas
nieobecności dyrektora  Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Gardnie Wielkiej w zakresie:
1) zarządzania  Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Gardnie Wielkiej i dysponowania mieniem
komunalnym zgodnie z jego przeznaczeniem;
2) zatrudniania i zwalniania pracowników;
3) dysponowania środkami finansowymi zgodnie z planem budżetowym.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


